% Sample file for the use of compsoft style file.
\documentstyle[ronbun]{macc2001}
% optional argument$B$H$7$F$O(B
%	ronbun, topics, tutorial, kantogen,
%	tokushuronbun, tokushutobira, tokushututorial
%	gakkaikiji
% $B$J$I$,$"$k!%(Bdefault$B$O(Bronbun$B!%(B
% tokushuronbun, tokushutobira, tokushututorial$B$J$I$r(Boption$B$H$7$FA*$s(B
% $B$@$H$-$K$O(Bpreamble$B$NCf$G!$(B
%	\def\tokushutitle{...}
% $B$H$$$&Iw$KFC=8L>$rDj5A$9$k$3$H!%(B
% $B$^$?!$4,?t!$9f?t!$(Bpage, volpageoffset$B$b(Bpreamble$B$NCf$G(Bsetcounter$B$9$k(B
% $B$3$H!%(B

% Preamble
%\def\tokushutitle{$B<+A38@8l=hM}$K$*$1$kE}9g(B}
%\setcounter{$B4,?t(B}{8}
%\setcounter{$B9f?t(B}{6}
%\setcounter{page}{3}
%\setcounter{volpageoffset}{508}

% $B%f!<%6$,Dj5A$7$?%^%/%m$J$I!%(B
\newcommand{\RA}{$\rightarrow$}
\newcommand{\pp}{pp.\,}
\newcommand{\vl}{Vol.\,}
\newcommand{\No}{No.\,}
\newcommand{\sect}[1]{\ref{#1}$B@a(B}
\newcommand{\vstr}[1]{\begin{tabular}{c}#1\end{tabular}}
\newcommand{\vbx}[1]{\begin{tabular}{|c|}\hline#1\\\hline\end{tabular}}
\newcommand{\hbx}[1]{\fbox{\jintercharskip=1ex#1}}
\newcommand{\NL}{\\[2ex]}

\begin{document}
\begin{thebibliography}{99}

\bibitem{mr} Brooks, R. A.: Robust Layered Control System
for a Mobile Robot, {\it IEEE Journal of Robotics and Automation},
\vl RA-2, \No1 (1986), \pp14-23.

\bibitem{iwr} Brooks, R.: {\it Intelligence without Representation},
MIT AI Lab. technical report, 1988.  ($BK.Lu(B: $B<FED@5NI(B: $BI=>]$J$7$NCNG=(B, 
$B8=Be;WA[(B \vl18-3, 1990, \pp85-105.)

\bibitem{mp} Charniak, E.:
`A Neat Theory of Marker Passing,' {\it Proceedings of AAAI'86}, 1986,
\pp584-588.

\bibitem{LGB} Chomsky, N.: {\it Lectures on Government and Binding},
Dordrecht: Foris, 1981.

\bibitem{earley}
Earley, J.: An Efficient Context-Free Parsing Algorithm, {\it
Communications of ACM}, \vl13, 1970, \pp94-102.

\end{thebibliography}

\title{$B<+A38@8l=hM}$K$*$1$kE}9g$N=tAj(B}
\author{{$B66ED(B $B9@0l!!C]Bt(B $B<w9,(B}
\thanks{Aspects of Integration in Natural Language Processing A little
bit longer text.}
\thanks{K\^oiti HASIDA, ($B:b(B)$B?7@$Be%3%s%T%e!<%?5;=Q3+H/5!9=(B, Institute
for New Generation Computer Technology (ICOT).}
\thanks{Toshiyuki TAKEZAWA, ATR$B<+F0K]LuEEOC8&5f=j(B, ATR Interpreting
Telephony Research Laboratories.}
}
\date{}
\maketitle

% $BK\J8$O$3$3$+$i;O$^$k(B
$B<+A38@8l=hM}$K$*$$$F$O!$J82r@O!$J8@8@.!$B?5A@-$N=hM}$J$I$K4X$7$F?t!9$N(B
$BMWAG5;=Q$,3+H/$5$l$F$-$?!%$7$+$7!$9bEY$G4h7r$J%7%9%F%`$r9=@.$9$k$K$O!$(B
$B$3$l$i$N=hM}$r=@Fp$KE}9g$7$J$1$l$P$J$i$J$$!%0J2<$G$O!$$^$:$3$NE}9g$NGX(B
$B7J$H9=B$$K$D$$$F0lHLE*$K=R$Y$?8e!$J8$NM}2r2aDx$K$*$1$kE}8lO@$d0UL#O@!$(B
$B$=$7$F2;@<=hM}$K5Z$VE}9g$K$D$$$F354Q$7!$:G8e$K!$J8$NM}2r$H;:=P$NE}9g$K(B
$B4X$9$k8&5fF08~$r>R2p$9$k(B\cite{mr,iwr}$B!%(B

\section{$BE}9g$H$O2?$+(B?\label{intro}}

$B<+A38@8l=hM}$H$O!$>pJsEAC#$J$I!$?M4V$,<+A38@8l$rMQ$$$F9T$J$&$5$^$6$^$J(B
$BCNE*3hF0$r7W;;5!$K9T$J$o$;$k$?$a$N5;=Q$G$"$k!%CNE*3hF0$r9T$J$&?M4V$dB>(B
$B$N@8BN$O0lHL$KG'CN<gBN(B(cognitive agent)$B$H8F$P$l$k$,!$<+A38@8l=hM}$J$I(B
$B$r9T$J$&7W;;5!$b$=$&8F$s$G$h$+$m$&!%(B

% $BK\J8$N9=@.MWAG$H$7$F8=$o$l$k;29MJ88%$N0zMQ$K$OBgJ8;z$N(B\Cite$B$r;H$&$3(B
% $B$H!%(B\cite$B$H$OJ8;z$NBg$-$5$,<c430[$J$k!%(B
\Cite{mp}$B$OG'CN<gBN$KHf$Y$F05E]E*$KBg$-$$!%$=$7$F!$FC$KG'CN<gBN$,6u4VE*0\F0(B
$B$J$I$r9T$J$$!$$^$o$j$N>u67$,JQ2=$7$F$f$/Cf$G9TF0$9$k>l9g!$G'CN<gBN$NMx(B
$B1W$d@8B8$K4X78$7$=$&$J>pJs$NHO0O$O;v<B>e8BDj$G$-$J$$!%8@8l$N;HMQ$bF1MM(B
$B$K>u67$NJQ2=$r0z$-5/$3$9!%L?Na$d<ALd$r4^$`$$$m$$$m$JH/OC$,!$B>$N2qOC;2(B
$B2C<T$N9T0Y$r0z$-5/$3$9$,!$$=$N9T0Y$O8@8l$N;HMQ$@$1$H$O8B$i$:!$$=$N8z2L(B
$B$NHO0O$rA0$b$C$F40A4$KM=B,$9$k$3$H$OIT2DG=$G$"$k!%$D$^$j!$8@8l$N;HMQ$K(B
$B$*$$$F9MN8$9$Y$->pJs$NHO0O$b$d$O$j8BDj$G$-$J$$!%$3$N$h$&$K!$G'CN<gBN$,(B
$B$$$+$K?6$kIq$&$Y$-$+$r7hDj$9$k:]$KMQ$$$?J}$,$h$5$=$&$J>pJs$OG|Bg$JNL$K(B
$B$N$\$k!%$H$3$m$,!$G'CN<gBN$N>pJs=hM}G=NO$OCx$7$/8BDj$5$l$F$$$k!%$3$&$7(B
$B$FG'CN2aDx$K$*$1$k(B{\dg $B>pJs$NItJ,@-(B}(partiality of information)$B$,@8$:(B
$B$k!%$D$^$j!$G'CN<gBN$K$h$k>pJs=hM}!$8@8l$N;HMQ!$1?F0$J$I$KH?1G$5$l$F$7(B
$B$+$k$Y$->pJs$N$&$A$N$4$/0lItJ,$7$+<B:]$K$O$=$3$KH?1G$5$l$J$$(B\cite{LGB}$B!%(B

% Sample for itemize environment
{\bf $BNc!'(B}$B0J2<$O%"%$%F%^%$%:4D6-$NNc$G$9!%(B

\begin{itemize}
\item $B$3$l$,:G=i$N%"%$%F%`!%(B
\item $B$3$l$O(B2$BHVL\$N%"%$%F%`$GJ#?t9T$K$^$?$,$k$h$&$K$@$i$@$i$H$I$&$G$b$$$$$3$H$,=q$$$F$"$k!%3F%"%$%F%`$N(B2$B9TL\0J9_$O(B2$BJ8;zJ,;z2<$2$5$l$F$$$k!%(B
\begin{enumerate}
\item $B$3$l$O(Benumeration$B$NCf$N%5%V%"%$%F%`!%(B
\item $B$3$l$O(B2$BHVL\$N%5%V%"%$%F%`!%(B
\end{enumerate}
\item $B$3$l$,:G8e$N%"%$%F%`!%(B
\end{itemize}

$B%"%$%F%^%$%:4D6-$NNc$O$3$l$G=*$o$j!%(B

$BG'CN<gBN$O!$$G$-$k$@$18zN(E*$K@$3&$KE,1~$7$F$f$/$?$a!$3F!9$N>l9g$K$*$$(B
$B$FM-MQ$J>pJs$@$1$rM%@hE*$KMxMQ$;$M$P$J$i$J$$!%M-MQ@-$H$O!$G'CN<gBN$NMx(B
$B1W$KBP$9$k9W8%$N4|BTCM$G$"$k!%>pJsNL$,Bg$-$/!$=hM}$7$d$9$/!$G'CN<gBN$N(B
$B@8B8Ey$K4X78$,?<$$>pJs$[$IM-MQ@-$,9b$$!%>pJs=hM}$O!$$3$&$7$?M-MQ$J>pJs(B
$B$K4p$E$$$F9T$J$o$l!$$=$&$7$FF@$i$l$?(B2$B<!>pJs$b$d$O$j$=$NM-MQ@-$K1~$8$F(B
$B9MN8$KF~$l$k$3$H$K$h$j!$$5$i$K?J9T$9$k$H9M$($i$l$k!%(B

% Sample for the insertion of double column figures using figure*
% environment (only on top of a page!)
\begin{figure*}
\begin{center}
\vstr{$BF~(B\\$BNO(B}
\RA\ \vbx{$B2;(B\\$B@<(B\\$BG'(B\\$B<1(B}
\RA\ \vbx{$BE}(B\\$B8l(B\\$BO@(B\\$BE*(B\\$B2r(B\\$B@O(B}
\RA\ \vbx{$B0U(B\\$BL#(B\\$BO@(B\\$BE*(B\\$B2r(B\\$B@O(B}
\RA\ \vbx{$B8l(B\\$BMQ(B\\$BO@(B\\$BE*(B\\$B2r(B\\$B@O(B}
\RA\ \vbx{$B8@(B\\$B8l(B\\$B30(B\\$BE*(B\\$B?d(B\\$BO@(B}
\RA\ \vbx{$B@8(B\\$B@.(B\\$B7W(B\\$B2h(B\\$BN)(B\\$B0F(B}
\RA\ \vbx{$BI=(B\\$BAX(B\\$B@8(B\\$B@.(B}
\RA\ \vbx{$B2;(B\\$B@<(B\\$B9g(B\\$B@.(B}
\RA\ \vstr{$B=P(B\\$BNO(B}
\end{center}
\caption{$BD>Ns7?<+A38@8l=hM}(B($B?^$NNc(B)}
\label{seq}
\end{figure*}

% Sample for the insertion of single column figure using figure
% environment 
\begin{figure}[b] % to put it at the bottom of a page
\begin{center}
$\vstr{$BF~(B\\$BNO(B}\;\rightarrow\;\left\{ \begin{array}{c}
\hbx{$B2;@<O@E*@)Ls(B}\NL
\hbx{$BE}8lO@E*@)Ls(B}\NL
\hbx{$B0UL#O@E*@)Ls(B}\NL
\hbx{$B8lMQO@E*@)Ls(B}\NL
\hbx{$B8@8l30E*@)Ls(B}
\end{array} \right\}\;\rightarrow\;\vstr{$B=P(B\\$BNO(B}$
\end{center}
\caption{$BJBNs7?<+A38@8l=hM}(B($B?^$NNc(B)}
\label{para}
\end{figure}

$BM-MQ$J>pJs$NJ,I[$N;EJ}$r!$0lHL$K(B{\dg $BJ8L.(B}(context)$B$H8@$&!%J8L.$O>l9g(B
$B$K$h$C$FBg$-$/JQF0$7!$G'CN2aDx$K$*$$$F@8$:$k>pJs$NN.$l$b$=$l$K1~$8$FBg(B
$BI}$KJQ2=$9$k!%(B

% Sample for mathematics
% $B?t<0$NHV9f$O1&$K0lJ8;zJ,6u$1$FI=<($9$k$3$H$KCm0U!%(B
{\bf $BNc!'(B}$B$3$3$+$i$O?t<0$NNc!%(B

\newcommand{\MAXNb}{$\mbox{MAX}^N$$B%Y%/%H%k(B}

$B:#!$(B\MAXNb $B$,5a$^$C$F$*$i$:;^4"$j$,$G$-$k$+$I$&$+H=Dj$7$h$&$H$7$F$$$k(B
$BFbE@$r(B$V$$B$H$7!$(B$V$$B$N%l%Y%k$r(B$l$$B!$(B$V$$B$r<!$N<j$N8uJd$H$9$k%W%l%$%d!<$NHV(B
$B9f$r(B$p$$B$H$9$k!%$3$3$GDj5A$h$j!$(B
\begin{equation}
	p \equiv l (\mbox{mod}\ n)
\end{equation}
$B$,@.$jN)$D!%$^$?!$(B$V$$B$,I=$96ILL$G$N(B$p$$B$NI>2ACM$r(B$v$$B$H$7!$%l%Y%k(B$l$$B$N6I(B
$BLL$+$iLZ$NKvC<!J%l%Y%k(B$L$$B!K$^$G<j$r?J$a$?;~$NI>2ACM$NA}J,$N>e8B$NAmOB(B
$B$r(B$\Delta_l$$B$H$9$k!%(B$\Delta_l$$B$O3F%l%Y%k(B$l+1, l+2, \cdots, L$$B$N<j$K$h$C(B
$B$FHo$kI>2ACM$NJQ2=J,$N>e8B(B$\delta_{p\cdot}$$B$NAmOB$G$"$k$+$i!$(B
% $B0l9T$K<}$^$i$J$$9b$5$r;}$D?t<0$O$3$NNc$N$h$&$K(Badjustvboxheight $B4D6-(B
% $B$G0O$`$3$H!%$3$l$K$h$C$F9TAw$j$NMp$l$rKI$0$3$H$,$G$-$k!%(B
\begin{adjustvboxheight}
\begin{equation}
	\Delta_l = \sum_{i=l+1}^L\delta_{pi}
\end{equation}
\end{adjustvboxheight}
$B$G$"$k!%(B

$B$3$l$G?t<0$NNc$O=*$o$j!%(B

$B$?$H$($P!$8@8l$N;HMQ$K$D$$$F9M$($F$_$h$&!%H/OC$NM}2r$K4X78$N$"$k>pJs$H(B
$B$7$F$O!$M}2r$9$Y$-H/OC$K4^$^$l$k2;@<$N>pJs!$(B
$B8l$NG[Ns$K4X$9$kE}8lE*>pJs!$0UL#$K4X$9$k>pJs(B\footnotemark $B!$H/OC$NL\E*(B
% $B>e$N9T$H(B10$B9T$[$I2<$N9T$O!$(Bfootnote mark$B$H<B:]$N(B
% footnote(footnotetext)$B$rJL$N%+%i%`$K=P$9Nc!%(B
% $B>l9g$K$h$C$F$O(Bfootnote counter$B$NCM$rD4@0$9$kI,MW$,@8$8$k$3$H$b$"$k!%(B
% LaTeX book$B$N(Bp.156$B;2>H!%(B
$B$d2qOC$N?J$aJ}$K$^$D$o$k<R2qE*47=,$K4X$9$k8lMQO@E*>pJs$J$I$,$"$k!%$=$l(B
$B$>$l$N>pJs$NM-MQ@-$OJ8L.$K0MB8$7$FJQ2=$7!$$=$l$K$H$b$J$C$F>pJs$NN.$lJ}(B
$B$bBg$-$/JQ$o$k!%<B:]$KF@$i$l$k2;@<>pJs$NM-MQ@-$O!$6a$/$rEE<V$,DL$k$H@<(B
$B$,$+$->C$5$l$F$7$^$&$H$+!$OC<T$NH/2;$NJJ$K$h$C$F$"$k<o$N2;$NNs$,ITL@3N(B
$B$K$J$k$3$H$,$"$k$H$+$$$&;v>p$K$h$C$FJQF0$9$k!%$^$?!$E}8lE*$J[#Kf@-$NDx(B
$BEY$,Bg$-$$>l9g$d!$$R$H$D$NE}8l9=B$$HN>N)$9$k0UL#2r<a$,$$$/$D$b$"$k>l9g(B
$B$O!$E}8lE*$J>pJs$NM-MQ@-$,Dc$$!%(B
% 10$B9T$[$I>e$N%3%a%s%H;2>H!%(B
\footnotetext{$B$3$N(Bfootnote$B$O:8%+%i%`$K%^!<%/$,$"$k$N$K(Bfootnote$B<+BN$O(B
$B1&%+%i%`$K8=$o$l$F$$$k!%$3$l$O4JC1$J%H%j%C%/$G<B8=$G$-$k!%%=!<%9%U%!%$(B
$B%k;2>H!%(B}$B$3$N$h$&$K!$E}8l>pJs$b3FJ8L.$K$h$C$FM-MQ@-$,0[$J$k!%H/OC$N0U(B
$BL#FbMF$K$D$$$F$NM=HwCN<1$O$=$N2r<a$K$*$$$F$-$o$a$FM-MQ$J>pJs$G$"$k$,!$(B
$B$=$&$7$?CN<1$r$I$l$[$I;}$A9g$;$F$$$k$+$OH/OC$N3FItJ,$4$H$K0[$J$k$+$i!$(B
$B;2>H$G$-$k0UL#E*>pJs$NM-MQ@-$bCLOC$NJ8L.$K0MB8$7$F;~!99o!9JQ2=$9$k!%OC(B
$B<T$,$I$N$h$&$J<R2qE*4X78$rA0Ds$H$7$F7I8l$rMQ$$$F$$$k$+$H$+!$2?$r0U?^$7(B
$B$FH/OC$r9T$J$C$F$$$k$+$J$I$N8lMQO@E*$J>pJs$,$I$NDxEYMxMQ2DG=$G$"$k$+$b!$(B
$B>l9g$K$h$C$F0[$J$k!%$=$N>e!$0UL#O@E*$J$$$78lMQO@E*$J>pJs$N=hM}$K:]$7$F(B
$B$O!$8@8l30$N0lHLE*$JCN<1$,4X78$7!$$=$NCN<1$NNN0h$O$5$i$K9-Bg$G$"$k$+$i!$(B
$B8@8l$NM}2r$K$*$$$FM-MQ$J>pJs$NJ,I[$OHs>o$KB?MM$J$b$N$H$J$k(B\cite{earley}$B!%(B

\subsection{$B%5%V%;%/%7%g%s(B}

$B0J>e!$<+A38@8l=hM}$K$*$1$kE}9g$N$5$^$6$^$JB&LL$K$D$$$F=R$Y$?!%$7$+$7!$(B
\sect{intro}$B$GO@$8$?$h$&$K!$E}9g$H$OJ8L.$K1~$8$?B?MM$J>pJs$NN.$l$r<B8=(B
$B$9$k$3$H$G$"$k$+$i!$$3$l$i$NB&LL$OK\<AE*$K$O!$>pJs=hM}$N@)8f$K4X$9$kC1(B
$B0l$NLdBj!$$D$^$j4X78$N$"$j$=$&$J>pJs$N$I$NItJ,$r$$$+$K=hM}$9$k$+$H$$$&(B
$BLdBj$K5"Ce$5$l$k!%$7$+$b$=$NLdBj$O!$<+A38@8l=hM}$K8BDj$5$l$J$$0lHLE*$J(B
$BLdBj$G$"$m$&!%?M4V$NG'CN2aDx$O!$8@8l$N;HMQ$r4^$`$5$^$6$^$J<oN`$N9T0Y$r(B
$BE}9g$7$?$b$N$G$"$k$,!$$=$&$7$?%7%9%F%`$r9)3XE*$K@_7W$9$k:]$NE}9g$NLdBj(B
$B$O<+A38@8l$K$*$1$kE}9g$NLdBj$HF10l$N$b$N$H9M$($k$Y$-$@$m$&!%E}9g$NLdBj(B
$B$r>pJs$d9T0Y$N<oN`$4$H$KJ,3d$7$F$bL50UL#$@$+$i$G$"$k!%$o$l$o$l$O!V<+A3(B
$B8@8l=hM}$K$*$1$kE}9g!W$K$D$$$F8l$j;O$a$?$P$+$j$G$"$k$,!$$=$l$O!$0lHLE*(B
$B$J!VCNE*>pJs=hM}$K$*$1$kE}9g!W$NC<=o$K2a$.$J$$!%(B

\section{$B%;%/%7%g%s(B}

% Sample for a table.
% $B0lHV>e$N7S@~$,B@$/$J$C$F$$$k$3$H!$N>$O$7$K$O=D$N7S@~$,F~$i$J$$$3$H$K(B
% $BCm0U!%$3$l$,I8=`$NI=$N%9%?%$%k$J$N$G!$$3$l$r<i$C$F:nI=$9$k$3$H!%(B
\begin{table}[t]
\caption{\label{jp-domains} $BF|K\$N%I%a%$%s(B($BI=$NNc(B)}
\begin{center}
\doublerulesep=0pt % to avoid unnecessary gap between two \hline's
\begin{tabular}{c|c|l} \hline\hline % to make top line thicker than others
$B%l%Y%k(B & $BL>A0(B & $BHO0O(B \\ \hline
 1	& {\tt jp} & $BF|K\(B \\ \hline
 2	& {\tt ac} & $BBg3X$J$I$N8&5f650iAH?%(B \\
	& {\tt ad} & $B%M%C%H%o!<%/$N4IM}JlBN(B \\
	& {\tt co} & $B4k6H(B \\
	& {\tt go} & $B@/I\4XO"5!4X(B \\
	& {\tt or} & $BHs1DMxCDBN(B \\ \hline
 3	& {\em org} & $B3FAH?%$rI=$9AH?%L>(B \\ \hline
\end{tabular}
\end{center}
\end{table}

$B0J>e!$<+A38@8l=hM}$K$*$1$kE}9g$N$5$^$6$^$JB&LL$K$D$$$F=R$Y$?!%$7$+$7!$(B
\sect{intro}$B$GO@$8$?$h$&$K(B\footnote{$B%5%s%W%k(Bfootnote$B$G$9!%(B}$B!$E}9g$H$O(B
$BJ8L.$K1~$8$?B?MM$J>pJs$NN.$l$r<B8=$9$k$3$H$G$"$k$+$i!$$3$l$i$NB&LL$OK\(B
$B<AE*$K$O!$>pJs=hM}$N@)8f$K4X$9$kC10l$NLdBj!$$D$^$j4X78$N$"$j$=$&$J>pJs(B
$B$N$I$NItJ,$r$$$+$K=hM}$9$k$+$H$$$&LdBj$K5"Ce$5$l$k!%$7$+$b$=$NLdBj$O!$(B
$B<+A38@8l=hM}$K8BDj$5$l$J$$0lHLE*$JLdBj$G$"$m$&!%?M4V$NG'CN2aDx$O!$8@8l(B
$B$N;HMQ$r4^$`$5$^$6$^$J<oN`$N9T0Y$rE}9g$7$?$b$N$G$"$k$,!$$=$&$7$?%7%9%F(B
$B%`$r9)3XE*$K@_7W$9$k:]$NE}9g$NLdBj$O<+A38@8l$K$*$1$kE}9g$NLdBj$HF10l$N(B
$B$b$N$H9M$($k$Y$-$@$m$&!%E}9g$NLdBj$r>pJs$d9T0Y$N<oN`$4$H$KJ,3d$7$F$bL5(B
$B0UL#$@$+$i$G$"$k!%$o$l$o$l$O!V<+A38@8l=hM}$K$*$1$kE}9g!W$K$D$$$F8l$j;O(B
$B$a$?$P$+$j$G$"$k$,!$$=$l$O!$0lHLE*$J!VCNE*>pJs=hM}$K$*$1$kE}9g!W$NC<=o(B
$B$K2a$.$J$$!%(B

\section{$B7k$S(B\label{conclusion}}

$B0J>e(B\footnote{$B:G8e$N%Z!<%8$O$3$N%Z!<%8$N$h$&$K:81&$N%+%i%`$,<+F0E*$K%P(B
$B%i%s%9$5$l$k!%(B}$B!$<+A38@8l=hM}$K$*$1$kE}9g$N$5$^$6$^$JB&LL$K$D$$$F=R$Y(B
$B$?!%$7$+$7!$(B\sect{intro}$B$GO@$8$?$h$&$K!$E}9g$H$OJ8L.$K1~$8$?B?MM$J>pJs(B
$B$NN.$l$r<B8=$9$k$3$H$G$"$k$+$i!$$3$l$i$NB&LL$OK\<AE*$K$O!$>pJs=hM}$N@)(B
$B8f$K4X$9$kC10l$NLdBj!$$D$^$j4X78$N$"$j$=$&$J>pJs$N$I$NItJ,$r$$$+$K=hM}(B
$B$9$k$+$H$$$&LdBj$K5"Ce$5$l$k!%$7$+$b$=$NLdBj$O!$<+A38@8l=hM}$K8BDj$5$l(B
$B$J$$0lHLE*$JLdBj$G$"$m$&!%?M4V$NG'CN2aDx$O!$8@8l$N;HMQ$r4^$`$5$^$6$^$J(B
$B<oN`$N9T0Y$rE}9g$7$?$b$N$G$"$k$,!$$=$&$7$?%7%9%F%`$r9)3XE*$K@_7W$9$k:](B
$B$NE}9g$NLdBj$O<+A38@8l$K$*$1$kE}9g$NLdBj$HF10l$N$b$N$H9M$($k$Y$-$@$m$&!%(B
$BE}9g$NLdBj$r>pJs$d9T0Y$N<oN`$4$H$KJ,3d$7$F$bL50UL#$@$+$i$G$"$k!%$o$l$o(B
$B$l$O!V<+A38@8l=hM}$K$*$1$kE}9g!W$K$D$$$F8l$j;O$a$?$P$+$j$G$"$k$,!$$=$l(B
$B$O!$0lHLE*$J!VCNE*>pJs=hM}$K$*$1$kE}9g!W(B\footnote{$B:G8e$N%Z!<%8$N(B
footnote$B$O:8%+%i%`$K$^$H$a$i$l$k!%(B}$B$NC<=o$K2a$.$J$$!%(B

% Sample for the bibliography


\end{document}
